Утверждено  приказом заведующего

 от 24.04.2019г. № 60

Приложение 1

Заведующему БДОУ СМР «Детский сад № 5 «Берёзка»

Решетовой Е.И.

от ______________________________________________
(Ф.И.О.родителя (законного представителя))

________________________________________________________________

Заявление.

Прошу зачислить моего ребенка ________________________________________________________
                                                                                      (фамилия, имя, отчество(последнее – при наличии) ребенка)

Дата рождения   ______________________________________________________________________

Место рождения ______________________________________________________________________

Адрес места жительства ребенка_________________________________________________________

в образовательную организацию с _______________________________________________________
                                                                                               (дата зачисления)

Родители (законные представители):

Мать:

_____________________________________________________________________________________
(фамилия, имя, отчество(последнее – при наличии)

Адрес места жительства________________________________________________________________

Контактные телефоны_________________________________________________________________

Отец:

_____________________________________________________________________________________
(фамилия, имя, отчество(последнее – при наличии)

Адрес места жительства________________________________________________________________

Контактные телефоны _________________________________________________________________

Обучение и воспитание в образовательной организации ведется на русском языке.

 С документами, регламентирующими деятельность Организации (Устав, лицензия,

образовательная программа и другие документы, регламентирующие права и обязанности

воспитанников) ознакомлен:

_________________________   (__________________)
       (подпись)                                        (расшифровка подписи)

Даю согласие на обработку своих персональных данных и данных ребёнка во время

посещения им образовательной организации

_________________________  (__________________)
                  (подпись)                                         (расшифровка подписи)

Дата _______________________          _______________________    (_______________________)
                                                                                                            (подпись)                                        (расшифровка подписи)